
258 FEHÉR Orsolya Ágota Statisztika PSC

259 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC

0

x BYE 0

x BYE 0  / 0

295 KOVÁCS Melánia Fastron Asztalitenisz Club Tolna  / 

296 ZSOLNAI Beatrix Fastron Asztalitenisz Club Tolna0

288 BENKŐ Anett A.S.E. Orosháza 0

289 SZÁSZ Rita A.S.E. Orosháza

292 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club

294 KERESZTESI Kitty Marosvásárhely

0

282 VAVREK Fanni KSI SE

281 LUDÁNYI Fanni Izabella KSI SE  / 0

312 SZILASI Flóra Szekszárd Asztaliten.Club  / 

315 FÁTH Panna Lilla Szekszárd Asztaliten.Club0

0

224 MOLNÁR Anna Postás SE

226 VESZELY Klaudia Postás SE

263 KÖRTVÉLYESI Erzsébet VilmaStatisztika PSC

262 MENKŐ Veronika Statisztika PSC

0

299 DOMOSZLAI Anna Egri ÁFÉSZ SC

300 KOVÁCS Mirella Komló Sport Kft.  / 0

305 ZSITVA Vivien Univer-Sport Kft.  / 

306 SCHNEDL Atina Angelina Univer-Sport Kft. 0

217 SCHRAMMEL Cintia Anita Annavölgyi Bányász SE 0

219 SZOBOSZLAI Laura Luca Postás SE

318 ÁLDOZÓ Borbála Veszprémi Rendőr SE

319 SZÖLLŐSY Luca Veszprémi Rendőr SE

0

214 KECSKEMÉTI Cintia Ceglédi VSE

279 BALOGI Lili Fanni Statisztika PSC  / 0

255 BOKROS Kamilla Dunaújvárosi Főiskola DSE  / 

257 SZALAI Viola Dunaújvárosi ASE 0 Győztes:

0

209 DRABANT Anita Univer-Sport Kft.

207 OROSZ Sára TURRIS SE Sopron

303 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

304 FÜLE Kata Univer-Sport Kft.

0

x BYE 0

x BYE 0  / 0

229 BORSI Eszter Postás SE  / 

230 GYŐRFI Sára Postás SE 0

265 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC 0

266 PHAN Viola Statisztika PSC

213 OROSZ Adrienn Ceglédi VSE

215 SÉLLEI Anett A.S.E. Orosháza

0

268 SÓS Lilla Statisztika PSC

269 DOMOKOS Fanni Statisztika PSC  / 0

234 PAD Franciska Gyepesi Asztalitenisz SE  / 

316 ADAMIK Csenge Virág Tatai Atlétikai Club 0

0

264 BAKÓ Szilvia Statisztika PSC

267 HALASI Lúcia Statisztika PSC

201 SZALAI Anna Hévízi Sportkör

202 MAGYARCSIK Laura Kaposvári AC

0

284 PÉNTEK Luca Viktória Győri Elektromos Vasas SK

285 TORMA Luca Győri Elektromos Vasas SK  / 0

208 SCHREINER Lilla TURRIS SE Sopron  / 

211 RÓNAFALVI Petra Szombathelyi Aszt. Kör0

313 KOZÁRI Tamara Szekszárd Asztaliten.Club 0

314 VARGA Janka Szekszárd Asztaliten.Club

237 PATÓ Anna Szigetszentmiklósi Testgyak. Köre

238 TOLLAS Vivien Kaposvári AC

0

309 HORVÁTH Anna Kanizsa Sörgyár SE

310 SALAMON Sára Kanizsa Sörgyár SE  / 0

0  / 

0

260 KORDA Kitty Statisztika PSC

261 GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC 0

Bencsik Imre

3.főbíró
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főbíró helyettes

29.

30.

31.

32.

Bódis Attila

3.

27.

28.

26.

22.

25.

9.

10.

3.

4.

5.

6.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

1.

2.

7.

8.

Serdülő leány páros főtábla

20.

21.



1. 15070 258 FEHÉR Orsolya Ágota Statisztika PSC

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 14469 209 DRABANT Anita Univer-Sport Kft.

0

5. 30001 298 DARI Helga Nagykároly

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 14494 224 MOLNÁR Anna Postás SE

0

9. 13284 261 GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 14430 201 SZALAI Anna Hévízi Sportkör

0

13. 30000 294 KERESZTESI Kitty Marosvásárhely

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 12980 207 OROSZ Sára TURRIS SE Sopron 0

17. 13222 303 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 13328 262 MENKŐ Veronika Statisztika PSC

0

21. 13264 304 FÜLE Kata Univer-Sport Kft.

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 12672 260 KORDA Kitty Statisztika PSC

0

25. 12471 264 BAKÓ Szilvia Statisztika PSC

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 14356 288 BENKŐ Anett A.S.E. Orosháza

0

29. 14438 226 VESZELY Klaudia Postás SE

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 13250 259 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC

Serdülő leány egyes főtábla



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 213 OROSZ Adrienn 13263 0:0 0:0

Ceglédi VSE

2-3 317 FARDA Fanni 15308 0:0 0:0

Pilismarót Községi SK

1-2 291 CZINKOTA Kármen 16306 0:0 0:0

A.S.E. Orosháza

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 202 MAGYARCSIK Laura 12722 0:0 0:0

Kaposvári AC

2-3 312 SZILASI Flóra 14536 0:0 0:0

Szekszárd Asztaliten.Club

1-2 211 RÓNAFALVI Petra 15667 0:0 0:0

Szombathelyi Aszt. Kör

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 295 KOVÁCS Melánia 13265 0:0 0:0

Fastron Asztalitenisz Club Tolna

2-3 292 LASKAI Írisz 14514 0:0 0:0

Női Asztalitenisz Club

1-2 268 SÓS Lilla 14421 0:0 0:0

Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 263 KÖRTVÉLYESI Erzsébet Vilma 14447 0:0 0:0

Statisztika PSC

2-3 300 KOVÁCS Mirella 14614 0:0 0:0

Komló Sport Kft.

1-2 257 SZALAI Viola 14500 0:0 0:0

Dunaújvárosi ASE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 215 SÉLLEI Anett 12706 0:0 0:0

A.S.E. Orosháza

2-3 281 LUDÁNYI Fanni Izabella 14006 0:0 0:0

KSI SE

1-2 305 ZSITVA Vivien 15425 0:0 0:0

Univer-Sport Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 219 SZOBOSZLAI Laura Luca 14437 0:0 0:0

Postás SE

2-3 217 SCHRAMMEL Cintia Anita 15994 0:0 0:0

Annavölgyi Bányász SE

1-2 280 VÁGOTT Judit 15150 0:0 0:0

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 265 CZEGLÉDI Szilvia 14448 0:0 0:0

Statisztika PSC

2-3 309 HORVÁTH Anna 14480 0:0 0:0

Kanizsa Sörgyár SE

1-2 290 SÉLLEI Réka 14355 0:0 0:0

A.S.E. Orosháza

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 267 HALASI Lúcia 14425 0:0 0:0

Statisztika PSC

2-3 229 BORSI Eszter 15631 0:0 0:0

Postás SE

1-2 296 ZSOLNAI Beatrix 16638 0:0 0:0

Fastron Asztalitenisz Club Tolna
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 266 PHAN Viola 14449 0:0 0:0

Statisztika PSC

2-3 316 ADAMIK Csenge Virág 16035 0:0 0:0

Tatai Atlétikai Club

1-2 310 SALAMON Sára 14475 0:0 0:0

Kanizsa Sörgyár SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 237 PATÓ Anna 13296 0:0 0:0

Szigetszentmiklósi Testgyak. Köre

2-3 269 DOMOKOS Fanni 15554 0:0 0:0

Statisztika PSC

1-2 230 GYŐRFI Sára 15149 0:0 0:0

Postás SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 313 KOZÁRI Tamara 14565 0:0 0:0

2-3 Szekszárd Asztaliten.Club

1-3 214 KECSKEMÉTI Cintia 16119 0:0 0:0

2-4 Ceglédi VSE

1-2 284 PÉNTEK Luca Viktória 14806 0:0 0:0

3-4 Győri Elektromos Vasas SK

273 CZEGLÉDI Dorka 16140 0:0 0:0

Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 255 BOKROS Kamilla 15485 0:0 0:0

2-3 Dunaújvárosi Főiskola DSE

1-3 315 FÁTH Panna Lilla 16046 0:0 0:0

2-4 Szekszárd Asztaliten.Club

1-2 306 SCHNEDL Atina Angelina 15440 0:0 0:0

3-4 Univer-Sport Kft.

271 GALGÓCZY Csenge 15632 0:0 0:0

Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 314 VARGA Janka 14755 0:0 0:0

2-3 Szekszárd Asztaliten.Club

1-3 299 DOMOSZLAI Anna 14920 0:0 0:0

2-4 Egri ÁFÉSZ SC

1-2 234 PAD Franciska 13377 0:0 0:0

3-4 Gyepesi Asztalitenisz SE

247 SZŐKE Borbála 16649 0:0 0:0

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 319 SZÖLLŐSY Luca 15434 0:0 0:0

2-3 Veszprémi Rendőr SE

1-3 238 TOLLAS Vivien 15051 0:0 0:0

2-4 Kaposvári AC

1-2 293 JUHA Marina 14515 0:0 0:0

3-4 Női Asztalitenisz Club

272 KENESEY Blanka 16138 0:0 0:0

Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 208 SCHREINER Lilla 16068 0:0 0:0

2-3 TURRIS SE Sopron

1-3 282 VAVREK Fanni 15657 0:0 0:0

2-4 KSI SE

1-2 285 TORMA Luca 13163 0:0 0:0

3-4 Győri Elektromos Vasas SK

270 FARKAS Noémi 15987 0:0 0:0

Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 318 ÁLDOZÓ Borbála 15433 0:0 0:0

2-3 Veszprémi Rendőr SE

1-3 289 SZÁSZ Rita 15252 0:0 0:0

2-4 A.S.E. Orosháza

1-2 279 BALOGI Lili Fanni 15809 0:0 0:0

3-4 Statisztika PSC

218 OLÁH Barbara 13978 0:0 0:0

Annavölgyi Bányász SE
0
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